
INTERPELACE OBČANA

Zastupitelstvo Městské části Praha 21

DNE .4.1^ ^

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č.
Jméno, příjmení a kontaktní adresa:... tl.\bW..jJ?1.T. (}??.. EV..............

<L

Interpelace směřuje na koho: ........VVbř.ÍW.ffEU.

Obsah interpelace: ............... ^.9..bvE'.....&Ě&.híEČ............

Čas odevzdání interpelace: 

Ústně odpovězeno
podpis

Zastupitelstvo Městské části Praha 21

b -o>DNE

INTERPELACE OBČANA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č.
Jméno, příjmení a kontaktní adresa: f^.LCÁč.l&Vi!.......

Ví

i. I

interpelace:..........ijROfN .J&I. ]_ M 4.. }Š.<jS?Ů. .. :*§■
Interpelace směřuje na koho: 

Obsah

Čas odevzdání interpelace:

Ústně odpovězeno

ACC5

podpis



Zastupitelstvo Městské části Praha 21
DNE .ÁJL.

INTERPELACE OBČANA

_ - ^
Poradí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č.

adresa:.... J'i&Ski.'Crr-.....Y.?.YYY.Jméno, příjmení a kontaktní

A,
Interpelace směřuje na koho: ...JMI
Obsah interpelace:...... úr..................... ..................................

Čas odevzdání interpelace: 

Ústně odpovězeno
podpis

Zastupitelstvo Městské části Praha 21

om.ĚÚkPf
INTERPELACE OBČANA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č.
, . ... . , .... . fcuUlroi*A

Jméno, příjmem a kontaktní adresa: '

Z

Interpelace směřuje na koho: ,0.;.. - ^5

Obsah interpelace: .....

Í4 2'C WÍ/ A/Zm*' - j\ jtjjř '7"

/ř\j< ~j) i .

Čas odevzdání interpelace:

Ústně odpovězeno
podpis



INTERPELACE OBČANA

Zastupitelstvo Městské části Praha 21

DNE .M

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č.

Jméno, příjmení a kontaktní adresa:

Interpelace směřuje na koho: ..........

Obsah interpelace:........ ..... .....fa

3 C ňÁuiK

Ústně odpovězeno
jr*&

Čas odevzdání interpelace:........... ..

Zastupitelstvo Městské části Praha 21

DNE...3..E3

INTERPELACE OBČANA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č.

adresa:.....té .#4.... Ělkl ................

f

Jméno, příjmení a kontaktní

interpelace směřuje na koho: ..........,,.3333?.^..... /..ňň$33.

Obsah interpelace: <r ......L.O.O.ďddh.éS.

Čas odevzdání interpelace

Ústně odpovězeno

- r<=>

podpis



Zastupitelstvo Městské části Praha 21

mismmDNE

INTERPELACE OBČANA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č.
PňWPl ^ f\

Jméno, příjmení a kontaktní adresa: f y '

Interpelace směřuje na koho: ...!t?77\.!..ó.. JPL.......... ^

...........

Čas odevzdání interpelace: 

Ústně odpovězeno

Zastupitelstvo Městské části Praha 21
dne §j>£g

INTERPELACE OBČANA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č.
.......................... .... . w . . \/ . OA^t.

Jméno, příjmem a kontaktní adresa:...

,, , J. .. STA&ŠTA Kft&b r
Interpelace smeruje na koho: ........... .([................................................

Obsah interpelace:......

Čas odevzdání interpelace:

Ústně odpovězeno
podpis


